2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.02.2018 года № 74-р

О назначении публичных
слушаний по проекту
постановления «Об установлении
публичного сервитута
на земельный участок»

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Карталинского муниципального района по проекту постановления администрации Карталинского муниципального района «Об установлении публичного  сервитута на земельный участок 74:08:5801027:120», в соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года                 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Карталинского муниципального района,
1. Назначить публичные слушания по проекту постановления администрации Карталинского муниципального района «Об установлении публичного  сервитута на земельный участок 74:08:5801027:120».
2. Определить место проведения – администрация Карталинского муниципального района (большой зал) по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, дом 1.
Время начала публичных слушаний – 11:00 часов местного времени.
Дата проведения – 13.03.2018 года.
3. Создать организационный комитет в следующем составе:
	Баженов К.К.
	–
	глава Южно-Степного сельского поселения (по согласованию)

	Ильина О.А.
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Макарова Г.Р.
	–
	начальник отдела юридической и кадровой работы администрации Карталинского муниципального района

	Марковский С.В.
	–
	исполняющий обязанности начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Селезнева Е.С.
	–
	начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района.

4. Определить местонахождение организационного комитета по адресу: Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, дом 1.
Адрес электронной почты: kumiizrkmr@rambler.ru
Контактные телефоны: 8 (35133) 2-24-68, 2-16-46.
5. Предложить заинтересованным лицам не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в организационный комитет свои предложения по вынесенному на публичные слушания проекту постановления.
6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района и опубликовать в газете «Карталинская новь».
7. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить начальника Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района Селезневу Е.С.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев